1

臺中市政府客家事務委員會第六屆委員第 4次會議紀錄

一、開會時間：民國 110 年 10 月 14 日(星期四)上午 10 時 30 分

二、開會地點：霧峰區議蘆會館

三、主席: 江主任委員俊龍                                  紀錄：邱淑華

四、出席人員：詳如出席名單

五、主席致詞: 略

六、工作報告：詳如會議資料

七、討論提案：無

八、臨時動議 (含意見交換)：

    編號：意見交換 1

案由：委員建議增加本市垃圾車、回收車目前沒有客語播音部分業務單位追

蹤情形。

決議：錄製的腔調並不正確，山城區應以大埔腔為主，其餘地區以四縣腔或

海陸腔播放，可協助環保局三種腔調各錄一套，請業務單位繼續辦理。

編號：臨 1

提案人：許勝明委員

案由：今年 11 月 6 日財團法人公益傳播基金會所辦之「原客世代創意活力

      競賽」活動，雖不開放現場參觀，請大家為客家團隊上官網點閱加油

      打氣。

決議：本次原客競賽活動採線上點閱，請大家為客家團隊加油提高點閱率。

九、主席結論：

再次感謝大家與會，承蒙大家！勞瀝！

十、散會:下午 12時 13 分